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Coca-Cola utser CHEP till bästa leverantör inom socialt ansvar och 
hållbarhet  

 

 

CHEP, en global leverantör av logistiklösningar, utsågs nyligen till vinnare av Coca-Cola 

Enterprises (CCE) Corporate Responsibility and Sustainability (CRS) Supplier Award 

2015, för sitt fortlöpande arbete med att utveckla innovativa och hållbara supply chain-

lösningar. 

 

I motiveringen lyfter CCE fram såväl CHEPs hållbarhetsarbete som det faktum att företaget 
uppnått guldnivån, den högsta möjliga, i utvärderingsbyrån EcoVadis1analyssystem.  

 

- CHEP leder vägen inom hållbarhet och flyttar ständigt gränserna för innovation inom 
modern supply chain. Dessutom har CCE och CHEP samarbetat och tillsammans utvecklat 
en effektivitetsförbättrare i form av en innovativ ny CHEP-dolly, en hjulburen ombyggnad 
av CHEP:s kvartspall, säger David Cowell, vice vd för upphandlingar hos CCE. 

 

CCE deltar även i CHEPs "Collaborative Transportation Program" (CTP), där CHEPs kunder 

och partners samarbetar för att säkerställa att inga lastbilar kör tomma efter en leverans. Tack 

vare detta slutna kretslopp minskar såväl utsläpp som transportkostnader. Under de senaste 

12 månaderna har CTP avlägsnat tre miljoner kilometer lastbilstransporter från de europeiska 

vägarna. Detta minskar koldioxidutsläppen med 2 946 ton – motsvarande elförbrukningen för 

397 hem på ett år2. 

 

- Det är en ära att erhålla denna utmärkelse från Coca-Cola Enterprises. Det visar också 
att de initiativ och samarbeten kring hållbarhet som vi etablerat och fortsätter att införa 
över hela Europa ger viktiga resultat. När vi blir erkända av våra kunder på det här sättet 
vet vi att vi är på väg i rätt riktning, säger Michael Pooley, CHEP:s vd för den europeiska 
pallverksamheten. 

 

Om Coca-Cola Enterprises, Ltd. 

Coca-Cola Enterprises Ltd. (CCE) är världens tredje största oberoende buteljeringspartner för Coca-Cola och enda 

buteljeringspartner för Belgien, kontinentala Frankrike, Storbritannien, Luxemburg, Monaco, Nederländerna, Norge 

och Sverige. CCEs varumärken inkluderar Coca-Cola, Diet Coke, Coke Zero, Sprite, Fanta, Capri-Sun, Dr. Pepper, 

Chaudfontaine, Schweppes, Monster och Relentless. Företagets upphandlingsstrategi för leverantörer baseras på 

processer som stöder hållbara inköpsbeslut. Företaget arbetar med sina leverantörer för att förbättra deras 

hållbarhetsprestation och minska koldioxidutsläppen. 

 

Om CHEP                                                                                                                                                                                                     

CHEP är en global aktör inom pooling av lastbärare med starkt lokalt fokus. Sedan 1997 finns CHEP i hela Norden 
och i Sverige finns cirka två miljoner pallar i omlopp. Bolaget har totalt 7 500 anställda och 300 miljoner pallar med 
över 500 000 kundkontaktpunkter i fler än 50 länder. 



                                    

 

 

 

 

 

 

 

Kunderna utgörs av såväl multinationella bolag som mindre lokala aktörer, och återfinns bland annat inom 
konsumentvaror, detaljhandel och industri. CHEPs tjänster är hållbara ur miljösynpunkt och ökar effektiviteten för 
kunderna, samtidigt som de driftsmässiga riskerna och produktskadorna minskas.  

CHEPs moderbolag Brambles Limited har undertecknat och stödjer de tio principerna i FN:s Global Compact-
initiativ inom områdena mänskliga rättigheter, arbete, miljö och korruptionsbekämpning. Både Brambles Limited 
och CHEP arbetar aktivt för att integrera Global Compact och dess principer i sin affärsstrategi, kultur och i den 
dagliga verksamheten. Mer information finns på www.chep.com och www.brambles.com. 

 
 

För mer information, kontakta: 

Örjan Thönners, Sälj- och Marknadschef CHEP Sverige, 070 4567 437 

orjan.thonners@chep.com  

 
Víctor Collado, Kommunikationsdirektör Brambles, +34 659 691 864, 
victor.collado@brambles.com   

 

1 EcoVadis är Europas ledande byrå för utvärderingar av leverantörs- och servicepartners. Varje år utvärderar företaget cirka 
20 000 leverantörer från mer än 100 länder och inom 150 branscher, samt betygsätter dem efter 21 kriterier som rör miljö, 
rättvisa arbetsvillkor, etik/rättvisa affärsmetoder och leverantörskedjan. 
 
2 Enligt den omvandlare som den amerikanska miljömyndigheten (Environmental Protection Agency) använder för att beräkna 
växthusgasmotsvarigheter 

 

                                                 

 

http://www.chep.com/
http://www.brambles.com/
mailto:orjan.thonners@chep.com
mailto:victor.collado@brambles.com

